様式第1号(第7条関係)

放置自転車等返還申請書

　　　　　    年    月    日
神河町長 様
申請者
住所

氏名               　      電話番号

所有者との関係　　本人　家族　 その他（ 　        ）

下記のとおり返還を申請します。
記

	所有者
（申請者が所有者本人の場合は記入不要）
	住　所

氏　名                             電話番号

	車種
	自転車　　　    原動機付自転車

	防犯登録番号

	メーカー

	色
	白  黒  ｼﾙﾊﾞｰ　赤  青  黄  緑  茶　その他(　            )

	放置場所
	ＪＲ　　　　　　駅（　　　　）

その他（                          ）

	放置日
	　　年　　　　　月　　　　　日

	処理欄
※記入不要
	売却代金：　　　　　　　　　　　　　　円

	身元確認：運転免許証・健康保険証・学生証・その他（　　）

	所有確認：自転車等の鍵・その他（　　　）

受 取 書
神河町長 様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年    月    日

上記の（ 自転車 ・ 原動機付自転車 ・ 売却代金 ）を確かに受け取りました。

氏  名
[bookmark: _GoBack]